ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:        /QĐ-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tân Linh, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận người trúng cử chức danh Trưởng xóm 5,

nhiệm kỳ 2023-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày

21/10/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;

Xét biên bản bầu cử chức danh trưởng xóm 5, nhiệm kỳ 2023-2025 ngày

23/01/2024 của Tổ bầu cử trưởng xóm 5.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử bà Phạm Thị Lành, sinh ngày 02/9/1967,

Bí thư chi bộ 5 trúng cử chức danh Trưởng xóm 5, nhiệm kỳ 2023-2025

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ chính sách của trưởng xóm thực hiện

theo quy định của pháp luật hiện hành

Điều 3. Văn phòng UBND xã, UBMTTQ xã; Ban Tài chính xã, các cơ quan,

đơn vị, các ban ngành, đoàn thể xã; Ban công tác mặt trận xóm 5 và bà Phạm Thị

Lành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này thay thế Quyết

định số 120/QĐ-UBND ngày 08/9/2023./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Như Điều 3;

- Chi bộ 5;

- Lưu: VT xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T07:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:51:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:51:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:52:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!